

Årsredovisning

Sjölin Forsberg Advisor Medical Sciences AB

556789-1402

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gunilla Sjölin Forsberg
2024-01-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med att analysera data från genomförda kliniska humanstudier på läkemedel, samt sammanställa inklusive ge råd och värdering i skrivna rapporter. Företaget ansvarar även för att anordna, delta, finansiera och genomföra internationella vetenskapliga möten samt att vara delaktig i publikationer av dessa. Leda internationella projekt riktade mot etik och läkemedelssäkerhet. Rådgivare i internationella frågor avseende läkemedelssäkerhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	448	679	654	661
Resultat efter finansiella poster	438	515	503	500
Soliditet %	94	88	85	84

Den minskade omsättningen kan härledas till en kombination av minskade arbetsinsatser och uppdragsvolym.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 519 643	379 817	1 999 460
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-196 000		-196 000
- Balanseras i ny räkning		379 817	-379 817	0
- Årets resultat			347 412	347 412
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 703 460	347 412	2 150 872

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 703 460
Årets resultat	347 412
<i>Summa</i>	<i>2 050 872</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	205 000
Balanseras i ny räkning	1 845 872
<i>Summa</i>	<i>2 050 872</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	448 118	678 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	448 118	678 695
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-32 979	-155 619
Personalkostnader	2	-7 009
Summa rörelsekostnader	-39 588	-162 628
Rörelseresultat	408 530	516 067
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29 842	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-625	-1 050
Summa finansiella poster	29 217	-1 050
Resultat efter finansiella poster	437 747	515 017
Resultat före skatt	437 747	515 017
Skatter		
Skatt på årets resultat	-90 335	-135 200
Årets resultat	347 412	379 817

BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	130 375	0
Övriga fordringar	33 054	13 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	56 536	90 145
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>219 965</i>	<i>103 888</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 060 226	2 179 193
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 060 226</i>	<i>2 179 193</i>
Summa omsättningstillgångar	2 280 191	2 283 081
SUMMA TILLGÅNGAR	2 280 191	2 283 081

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 703 460	1 519 643
Årets resultat	347 412	379 817
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 050 872	1 899 460
Summa eget kapital	2 150 872	1 999 460
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	11 823
Övriga skulder	120 319	262 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder	129 319	283 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 280 191	2 283 081

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Gunilla Sjölin Forsberg
Gunilla Sjölin Forsberg
2024-01-08